
EIENDOMMEN FRA A TIL Å 
 - BOLIG UNDER OPPFØRING

Oppdragsnummer  
663215014

Kontaktperson 
Navn: Markus Paulsen, telefon 900 87 446 
Tittel: Eiendomsmegler  

Ansvarlig megler 
Navn: Eivind Chr. Dahl, telefon 41 14 40 40 
Tittel: Eiendomsmegler | Områdeleder  
DNB Eiendom AS, avd. Nybygg Stavanger 
Adresse: Haakon VII`s gate 9, 4001 Stavanger 
Org.nr.: 910 968 955 

Selger 
Navn: Bykronen Bolig AS 
Adresse: C/o K2 Stavanger AS, Lars Hertervigs gate 5, 4005 Stavanger
Org.nr.: 928 595 285 

Hjemmelshaver
Navn: Løkkeveien 97 – 99 
Adresse: C/o Cator AS, Lars Hertervigs gate 5, 4005 Stavanger 
Org. Nr.: 917 385 580 

Generelt om Prosjekt Bykronen 
Prosjektet skal oppføres på eiendommen gnr. 59, bnr. 892 + 893, beliggende i Løkkeveien 97-99 i 
Stavanger kommune. 

Eiendommen skal sammenslås/fradeles/grensejusteres og eiendomsgrensene og arealet er ikke 
endelig avklart på salgstidspunktet. Sameiets tomt skal opprettes med egen matrikkel og 
eiendommen vil bli seksjonert. Sameiets tomteareal er oppgitt av selger å bli ca. 5 892 m².  

Prosjektet er planlagt med totalt 67 boligseksjoner, 2 gjestehybler og en næringsseksjon 
beliggende i 1. etg i B2, oppdelt i ett salgstrinn. Gjestehyblene vil være en gave fra Bykronen til 
sameiet. 

Adresse 
Løkkeveien 97-99, 4008 Stavanger. Endelig adresse foreligger ikke på salgstidspunktet, men vil bli 
fastsatt før overtagelse. 

Bebyggelsens arealer
Arealer per bolig fremkommer i prislisten: kvm BRA, som fordeler seg på kvm BRA-i, kvm BRA-e 
og kvm BRA-b. Arealet er angitt hhv. som bruksareal (BRA) som er samlet areal arealet innenfor 
boligens yttervegger samt eventuelle boder. BRA samlet består av: 

· Internt bruksareal (BRA-i) er areal innenfor omsluttende vegger. Det er for eksempel stue, 
soverom, kjøkken, entre, bad, innvendig bod og rom for kommunikasjon mellom disse. 



· Eksternt bruksareal (BRA-e) er for eksempel en ekstern bod, som ikke er direkte tilknyttet det 
interne arealet. Tilleggsbygg kan være for eksempel garasje, naust eller utvendig bod 

· Innglasset balkong (BRA-b) er innglassede balkonger, verandaer og altaner som tilhører 
boenheten. 

Terrasse- og balkongareal (TBA) er arealet av terrasser, altaner, verandaer og åpne balkonger 
som er tilknyttet boenheten. 

På tegningene kan det også være angitt et romareal som er nettoarealet innenfor omsluttende 
vegger. Det tas forbehold om mindre avvik for de oppgitte arealer, da beregningene er foretatt på 
tegninger.

Eierforhold  
Selveier 

Boligtype  
Leilighet 

Tomtetype  
Eiet tomt  

Adkomst
Fra Stavanger sentrum følger du Løkkeveien nordover. Prosjektet har adresse Løkkeveien 97-99. 

Beliggenhet 
Prosjektet har en ideell plassering for deg som ønsker å bo med umiddelbar nærhet til alt byen har 
å tilby. Her bor du på høyden over sentrum med fantastisk utsikt mot byen og fjorden. Det er kun 
500 meter til torget midt i sentrum. Da kan du velge å spasere gjennom koselige gater i Gamle 
Stavanger, eller ta turen langs Vågen for å kjenne på sjøluften. Går du 500 meter i den andre 
retningen kommer du til Stavanger konserthus som kan tilby en rekke gode kulturopplevelser. 

Innhold og standard 
Det vises her til vedlagt leveransebeskrivelse og romskjema i prospekt 

Fellesareal/utomhus/infrastruktur 
Fellesarealer, herunder felles trappeganger, heis, rømningsveier, felles bodanlegg i bygget samt 
fasader, herunder balkonger og terrasser mv. ferdigstilles samtidig med boligene.   

Utomhusarealene ferdigstilles samtidig med ferdigstillelse av de enkelte bygg eller så snart 
årstiden tillater det. 

Selger forbeholder seg retten til å avgjøre hvordan organisering av uteareal utenfor boliger i 1. 
etasje vil bli. Dette kan bli søkt organisert som tilleggsdel(er) til Kjøpers boligseksjon, skilles ut som 
en egen eiendom eller bli lagt som fellesareal med tidsbegrenset vedtektsfestet bruksrett (30 år).

På eiendommen vil det bli etablert diverse ledningsnett for vann, avløp, overvann, elektrisitet, 
data/tv/telefon og ev. andre ledninger. Disse ledningene som går over eiendommen, vil også være 
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